АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2023 г. №410

Об установлении режима функционирования для органов управления и сил
городского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной

подсистемы Волгоградской области РСЧС «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерально
го Закона от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычай
ных ситуаций природного и техногенного характера» в связи со сложившейся ситуа
цией, связанной с ограничением подачи водоснабжения на территории г. Котово, а
также угрозой срыва начала отопительного сезона 2023-2024 гг., в целях снижения
рисков возникновения чрезвычайной ситуации на основании устава г. Котово Котов
ского муниципального района, администрация городского поселения г. Котово поста
новляет:

1. Установить с 24 августа 2023 года на территории городского поселения г. Кото
во Котовского муниципального района режим функционирования для органов управ
ления и сил городского звена г. Котово Котовского муниципального района территори
альной подсистемы Волгоградской области РСЧС «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ».

2. Администрации городского поселения г. Котово, в рамках предоставленных
полномочий, на период режима функционирования для органов управления и сил го
родского звена г. Котово Котовского муниципального района территориальной подсис
темы Волгоградской области РСЧС «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» организовать
проведение ремонтно-восстановительных работ на участках водопровода:

2.1. Замена водопровода по ул. Мира от д. №155 до д. №147;ул Мира от д.№187 до
д.№183

2.2. Замена водопровода по ул. 60 лет ВЛКСМ от д. №9 до д. №187 ул. Мира.
2.3. Уточнить планы действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера;
2.4.Обеспечить готовность сил и средств городского поселения г. Котово к прове

дению мероприятий по ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

опубликованию.

Глава городского подлинным верно
поселения г.Котово Ж *₽.»»ится в депЫЛ. Ефимченко

! ':'П Мми '-ст /'г-к городского
№ доку mshtobi (1СРЛГ,,^ г. X о т с в о